
UCHWAŁA Nr  163/XVI/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu pt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

mieszkańców Gminy Milanówek” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na: 

 

1. Realizację przez Gminę Milanówek projektu pt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

mieszkańców Gminy Milanówek” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

2. Zaangażowanie na cel, o którym mowa w ust 1, zakładanych środków finansowych 

zabezpieczających w roku 2013 wymagane współfinansowanie projektu w wysokości 15% 

kosztów kwalifikowalnych projektu, a mianowicie 118 946,67 zł (słownie złotych: sto osiemnaście 

tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złotych sześćdziesiąt siedem groszy)  

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§3 

Traci moc Uchwała Nr 136/XV/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie: 

wyrażenia zgody na realizację projektu pt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

mieszkańców Gminy Milanówek” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka oraz 

zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       

 

       Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

     mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Władza Wdrażająca Programy Europejskie jako Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym 

Innowacyjna Gospodarka ogłosiła nabór w ramach Priorytetu 8 Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

– eInclusion”. Gmina Milanówek wychodząc naprzeciw stale rosnącemu popytowi na usługi 

internetowe pragnie podjąć starania mające na celu zapewnienie dostępu do Internetu dla osób 

zagrożonych wykluczeniem cyfrowym.  

 

Planowany zakres projektu realizowanego w 2013 roku obejmie sfinansowanie m.in.: 

 zakupu i instalacji sprzętu komputerowego z niezbędnym oprogramowaniem  

i dostępem do Internetu w objętych projektem gospodarstwach domowych  

i wybranych jednostkach organizacyjnych podległych beneficjentowi, 

 usług serwisowych sprzętu oraz jego ubezpieczenie, 

 szkoleń dla użytkowników końcowych projektu z zakresu obsługi komputera, korzystania  

z Internetu oraz nabycia innych umiejętności niezbędnych dla świadczenia pracy lub 

skutecznej edukacji przez Internet (z wykluczeniem szkoleń zawodowych), 

 kosztów promocji i zarządzania projektem. 

 

Grupę docelową będą stanowiły gospodarstwa domowe, wśród których istnieje groźba 

wykluczenia społecznego i cyfrowego zgodnie z wytycznymi Władzy Wdrażającej. Działaniami 

koordynacyjnymi zostaną objęte wybrane jednostki podległe beneficjentowi. 

 

Właścicielem sprzętu będzie Wnioskodawca, który zgodnie z obowiązującymi wytycznymi będzie 

musiał zapewnić finansowe utrzymanie trwałości projektu w latach 2014-2018. 

 

Pozyskanie dofinansowania w ramach działania 8.3 PO IG, stworzy dla Gminy Milanówek  

i jej Mieszkańców szansę na stworzenie trwałych podstaw rozwoju społeczeństwa informacyjnego. 

 

Jednym z niezbędnych załączników do wniosku aplikacyjnego jest uchwała intencyjna  

o zapewnieniu środków zabezpieczających wymagane współfinansowanie projektu  

– minimum 15% kosztów kwalifikowanych projektu.  

 

 

 


